
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/AGER/00059/2022                              DE: 19/09/2022 

O Presidente - AGER no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02337 
    Nome: (206511/2) ADRIANA QUEIROZ CAMARGO OKDE 
        Qüinqüênio: 24/02/2016 Até  23/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02353 
    Nome: (117456/2) CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES 
        Qüinqüênio: 25/03/2016 Até  24/03/2021 
        Qtde Dias: 90 
        
Processo N.: AGER-PRO-2022/02365 
    Nome: (100003/1) CLARICE APARECIDA ZUNTA 
        Qüinqüênio: 01/06/2017 Ate 31/05/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02357 
    Nome: (58271/2) CRISTIANA ESPIRITO SANTO RODRIGUES SANTOS 
        Qüinqüênio: 04/08/2016 Até  03/08/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02346 
    Nome: (99741/5) ELIANE DE GOIS SANTOS 
        Qüinqüênio: 02/03/2016 Até  28/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02362 
    Nome: (135297/1) FERNANDO GADENZ 
        Qüinqüênio: 21/03/2017 Até  20/03/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02352 
    Nome: (228665/1) HEWERTON MARCELUS DE SIQUEIRA 
        Qüinqüênio: 24/03/2016 Até  23/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02354 
    Nome: (233822/1) JAMES GONCALO DE ARRUDA JAUDY 
        Qüinqüênio: 02/06/2016 Até  01/06/2021 
        Qtde Dias: 90 
        
Processo N.: AGER-PRO-2022/02341 
    Nome: (228239/1) JANICE ALVES 
        Qüinqüênio: 28/02/2016 Ate 27/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02356 
    Nome: (97127/1) JOSE CESAR NATALI 
        Qüinqüênio: 03/01/2017 Até  02/01/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02345 
    Nome: (142112/3) JUCEMARA CARNEIRO MARQUES GODINHO 
        Qüinqüênio: 02/03/2016 Até  28/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02355 
    Nome: (233622/2) LUARA SANTANA HENRY MARTINELLI 



        Qüinqüênio: 13/10/2016 Até  12/10/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02359 
    Nome: (95972/2) MARIOVINO PEREIRA RODRIGUES 
        Qüinqüênio: 24/10/2016 Até  23/10/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02361 
    Nome: (70568/2) ORLANDO ADOLFO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 14/01/2017 Até  13/01/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02350 
    Nome: (228181/1) RAPHAEL JOUAN RAYMUNDO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 16/03/2016 Até  14/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02351 
    Nome: (228663/1) ROGERIO PINTO DO NASCIMENTO 
        Qüinqüênio: 16/03/2016 Até  14/03/2021 
        Qtde Dias: 90 
        
Processo N.: AGER-PRO-2022/02360 
    Nome: (97132/1) TANIA MARIA PORTO DE MORAES 
        Qüinqüênio: 10/01/2017 Ate 09/01/2022 
        Qtde Dias: 90 
        
Processo N.: AGER-PRO-2022/02349 
    Nome: (228826/1) THIAGO ALVES BERNARDES 
        Qüinqüênio: 15/03/2016 Ate 13/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: AGER-PRO-2022/02348 
    Nome: (228063/1) VANIELE MENDES FIOR DE CASTRO 
        Qüinqüênio: 02/03/2016 Até  28/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 16 de Setembro de 2022. 
          Luis Alberto Nespolo 
          Presidente - AGER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72377671

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 72377671

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:43:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




